様式第１０号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
豊田市長　様
（取扱い：　　　　）
	（報告者）所在地

	自治区名

	自治区長名

令和６年度　自治区放送施設整備事業補助金実績報告書
  令和　　年　月　日 MERGEFIELD "交付決定日" \@ "ggge年M月d日"\*DBCHAR付け豊　　発第　　号で☐交付決定（☐変更決定）を受けた自治区放送施設整備事業を完了したので、豊田市自治区施設の整備に関する補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業の効果
　事業報告のとおり自治区放送施設の整備を実施し、所期の目的を達成した。

注意１　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
２　次の書類を添付してください。
（１）領収書の写し
（２）完了後の写真
２　収支決算書
（１）収入の部
	区　　分
	金　　額（円）
	備　　考

	市 補 助 金
	 ，０００

	自治区負担金

	その他収入

	合　　計

（２）支出の部
	内　　訳
	金　額（円・税込）
	備　考

	合　　計

３　事業報告
（１）事業場所 　　　  　　　　　　　　　　地内
（２）事業内容（該当するものに、☑印を付けてください。）
	新設
	移設
	増設
	修理等
	事　業　内　容

	☐

	 放送施設の工事一式

	☐
	☐
	☐
	☐
	 放送送信設備
（放送卓、送信用アンテナ、非常用電源装置等）

	☐
	☐
	☐
	☐
	 スピーカー

	☐
	☐
	☐
	☐
	 配線

	☐
	☐
	☐
	☐
	 その他（ 　                                ）